Тульская область

	Муниципальное образование  Приупское Киреевского района

	Собрание депутатов

	[bookmark: _GoBack]Решение

	от 20.03.2018г
	№41-115

О передачи безвозмездно имущества  из собственности муниципального образования Приупское Киреевского района в собственность муниципального образование
муниципального образования город Киреевск  Киреевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Передать  в собственность муниципального образования город Киреевск  Киреевского района  движимое имущество- автомобиль МКМ-2 мусоровоз грузовой, год изготовления 1998г, модель, № двигателя ЗИЛ-5008,404,21051.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3.Разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tulobl.ru) в разделе муниципального образования Приупское Киреевского района.

Глава муниципального образования
  Приупское Киреевского района 	С.Н.Кретинин